
  Avertissement automatisé : Ce courriel provient de l'extérieur de votre organisation. Ne
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De : Turmel, Véronique
À : Guay, Simon (DEPES); Marie-France Boudreault
Cc : Triffault-Bouchet, Gaëlle; Cantin, Philippe; Yves Jalbert; Christiane Dupont; Éric Lampron-Goulet (MED)
Objet : RE: Contaminants émergents - PFAS La Baie
Date : 18 janvier 2024 12:46:29
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De : Marie-France Boudreault <marie-france.boudreault@msss.gouv.qc.ca> 
Envoyé : 18 janvier 2024 11:17
À : Turmel, Véronique <Veronique.Turmel@environnement.gouv.qc.ca>; Guay, Simon (DEPES)
<Simon.Guay2@environnement.gouv.qc.ca>
Cc : Triffault-Bouchet, Gaëlle <Gaelle.Triffault-Bouchet@environnement.gouv.qc.ca>; Cantin,
Philippe <Philippe.Cantin@environnement.gouv.qc.ca>; Yves Jalbert
<Yves.Jalbert@msss.gouv.qc.ca>; Christiane Dupont <christiane.dupont@msss.gouv.qc.ca>; Éric
Lampron-Goulet (CIUSSSE-CHUS) <eric.lampron-goulet.ciussse-chus@ssss.gouv.qc.ca>
Objet : Contaminants émergents - PFAS La Baie
 
  Attention! Ce courriel provient d'une source externe.

Bonjour à vous deux,
 
Nous avons été informé de nouveaux tests de puits privés à La Baie présentant un taux de PFAS à la
limite voir supérieur au seuil d’intervention prévu dans le logigramme d’aide à la décision pour la
présence des PFAS dans l’eau potable.
 
Nous souhaitons vous rencontrer rapidement à ce sujet. Nous sommes disponibles dès 14h30 cet
après-midi, ou demain à 8h30 ou à 10h.
 
Cordialement,
 
Marie-France Boudreault - Directrice
Direction de la santé environnementale et de la santé au travail
 
Direction générale de santé publique
Ministère de la Santé et des Services sociaux

Courriel : marie-france.boudreault@msss.gouv.qc.ca
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